Divisione

Giugno 2017

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

AREA SERVIZI FINANZIARI

AREA SERVIZ| GENERALI - UFFICIO DI STAFF
AREA SERVIZI TECNICI

POLIZIA MUNICIPALE

Giornate
lavorative

218
179
153
390
155

Giornate di
assenza

66
23
57
85
40

Assenze del personale

Giornate di Percentuale Percentuale
assenza % presenza %

presenza

152
156

96
305
115

30,28
12,85
37,25
21,79
25,81

69,72
87,15
62,75
78,21
74,19



