

## Assenze del personale

Divisione	Giornate lavorative	Giornate di assenza	Giornate di presenza	Percentuale assenza %	Percentuale presenza %
Giugno 2017					
AREA SERVIZI ALLA PERSONA	218	66	152	30,28	69,72
AREA SERVIZI FINANZIARI	179	23	156	12,85	W. C.
AREA SERVIZI GENERALI - UFFICIO DI STAFF	153	57	96	37,25	
AREA SERVIZI TECNICI	390	85	305	21,79	78,21
POLIZIA MUNICIPALE	155	40	115	25,81	74,19